关于收看《党领导下的赤峰地区青年运动史
微视频主题团课》的通知

各旗县区团委，各高等院校、大厂矿企业团委，各直属团工

委，赤峰军分区、武警赤峰市支队、赤峰市消防救援支队、

赤峰市森林消防支队团委：

2023年是中国共产主义青年团建团 101周年，也是“五

四运动”104周年。为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，

团结带领广大团员青年传承五四薪火，为全面建设“六个赤

峰”贡献青春智慧和力量，团市委拟于 5月 4日通过线上形

式，开展“赓续红色血脉 砥砺奋进力量”——党领导下的

赤峰地区青年运动史微视频主题团课直播。现将有关事宜通

知如下。

一、直播时间

2023年 5月 4日上午，09:00-09:30

二、收看方式

微信搜索“赤峰共青团”，或扫描下图二维码，关注“赤

峰共青团”官方微信公众号。

1.当公众号头像出现“直播中”字样时，点击即可进入

直播。

2.进入“赤峰共青团”微信公众号，点击“视频号：赤

峰共青团”，即可进入直播。

三、相关要求

1.各级团组织要加强组织领导，最大范围发动团干部、

团员青年、在校师生准时收看直播，并将组织收看情况（照

片、人数等）汇总后，于 5月 4日 18:00前报团市委宣传部

工作邮箱，团市委将对各级团组织收看情况进行集中展示。

2.直播结束后，团市委将对微视频主题团课进行发布，

请各级团组织利用团属新媒体矩阵进行全网推送。

联 系 人：团市委宣传部 刘爽

联系方式：0476-8350361

电子邮箱：cftwxcb@163.com

共青团赤峰市委员会

2023年 5月 3日